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LIEVITATORE LINEA PRO



Descrizione prod.

Componente:
L12
CL027

Descrizione:
LIEVITATORE MECCANICO CON UMIDIFICAZIONE 12 TEGLIE GASTRON

Annullato:
No

Data rev.:Revisione: UM:

Tavola PesoTotFiglio

Scheda distinta componente
L12

01 ADESIVO DIAM. 16 "EQUIPOTENZIALE" 1ADE001

02 ADESIVO LIEVITATORE GARBIN 1ADE016

03 ANGOLARE FRONT 12G-23GM-33P-43P-36P-44P  2ANG006

04 ANGOLARE BACK 12G-23GM-33P-43P-36P-44P  2ANG007

05 BACINELLA 2/3 20H  1BAC001

06 BUSTA NYLON PORTA MANUALI 1BUST01

07 CABLAGGIO LIEVITATORE L8/L9/L10/L12 1CAB057

08 CALAMITA SOUTHCO MAGNETICA A SPINTA 4CAL002

09 DADO NYLON PG13,5  1DAD000

10 ETICHETTA TECNICA 90 X 100 2ETI002

12 STAFFA SUPPORTO CALAMITA SUPERIORE L10/12 1LIE019

13 STAFFA SUPPORTO CALAMITA INFERIORE L10/12 1LIE020

14 TETTO LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE501

15 FIANCO DESTRO LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE502

16 SCHIENA LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE504

17 SUPPORTO VASCHETTA LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE506

18 FONDO LIEVITATORE FORNO LINEA PRO 1LIE507

19 COPERTURA COMANDI LIEVITATORE L10/L12 1LIE508

20 STAFFA PORTA SILICONATA LIEVITATORE LINEA PRO 2LIE509

21 PERNO ROTAZIONE PORTA LIEVITATORI LINEA NUOVA 4LIE511

22 STAFFA SUPPORTO LIEVITATORE LINEA PRO 2LIE512

23 SUPPORTO RESISTENZA LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE515

24 SUPPORTO RESISTENZA LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE516

25 FIANCO SINISTRO LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE517

26 PIASTRINA INFERIORE PORTA LIEVITATORE LINEA PRO 4LIE522

27 SCORRIGRIGLIA 12 TEGLIE LIEVITATORE LINEA PRO 2LIE523

28 SCORRIGRIGLIA SINISTRO 12 TEGLIE LIEVITATORE LINEA 2LIE524

29 VETRO PORTA SINISTRA LIEVITATORE LINEA PRO NEW (43 1LIE528

30 SUPPORTO VERTICALE PORTA IN VETRO 1LIE529

31 VETRO PORTA DESTRA LIEVITATORE LINEA PRO NEW (439, 1LIE531

32 SUPPORTO CENTRALE LIEVITATORE LINEA PRO 1LIE532

33 OMEGA RINFORZO LIEVITATORE LINEA PRO 4LIE533

35 CRUSCOTTO SERIGRAFATO MECCANICO LIEVITATORE LINEA 1LIE563

36 MANIGLIA FORNO BRAVO/L10/L12 30X13 I.542 2MAN051
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37 MANOPOLA DIAMETRO 50 FORNI/LIEVITATORI 2015 1MAN100

38 MANUALE ISTRUZIONI 2015 G|PRO 1MAN200

39 MORSETTO A PETTINE BIFILARE 1 BULLONE 6-16MMQ 1MOR004

40 PASSACAVO PG13,5  1PAS000

41 PIEDINO ACCIAIO TONDO REGOL. 1'1/2 PP C/VITE M10*2 4PIE002

42 RESISTENZA W 1400 V240 CERT. UL-CSA 1RES155-UL

43 SCATOLA IMBALLO LIEVITATORE LINEA PRO NEW 1SCA076

44 SEGNALATORE ROSSO  1SEG000

45 SILICONE NERO ALTE TEMPERATURE GAF 33 ML.310 0SIL001

46 TERMOSTATO COTTURA 30-90°C TECASA 1TER022
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DISTINTA MATERIALI

LIEVITATORE LINEA PRO

Num. articolo Num. parte Descrizione Quantità

1 LIE528 VETRO PORTA SX 1
2 LIE509 STAFFA PORTA SILICONATA 2
3 LIE522 PIASTRA PORTA 4
4 LIE511-1 PERNO ROTAZIONE PORTA 4
5 LIE531 VETRO PORTA DX 1
6 LIE539 SCORRIGRIGLIA DX 10 2
7 LIE541 SCORRIGRIGLIA SX 10 2
8 LIE501 TETTO 1
9 LIE502 FIANCO DX 1
10 LIE563 CRUSCOTTO 1
11 LIE504 SCHIENA 1
12 LIE506 SUPPORTO VASCHETTA 1
13 LIE507 FONDO 1
14 RES155-UL RESISTENZA 1400W V240 CERT. UL-CSA 1
15 LIE508 COPERTURA COMANDI 1
16 LIE512 STAFFA SUPPORTO 2
17 LIE515 SUPPORTO RESISTENZA 1
18 LIE516 SUPPORTO RESISTENZA 1
19 LIE517 FIANCO SX 1
20 LIE529 SUPPORTO VERTICALE 1
21 LIE532 SUPPORTO CENTRALE 1
22 LIE533 OMEGA RINFORZO 4
23 LIE020 STAFFA SUPPORTO CALAMITA INF 1
24 LIE019 STAFFA SUPPORTO CALAMITA SUP 1
25 CAL002 CALAMITA SOUTHCO 4
26 BAC001 BACINELLA 2/3 20H 1
27 PAS000 PASSACAVO ELETTRICO 1
28 TER022 TERMOSTATO COTTURA 30-90°C 1
29 PIE002 PIEDINO ACCIAIO TONDO REGOLARE 4
30 CAB057 CABLAGGIO ELETTRICO LIEVITATORE MECCANICO 1
31 MOR004 MORSETTO A PETTINE BIFILARE 1 BULONE 6-16 MMQ 1
32 SEG000 SEGNALATORE ROSSO 1
33 MAN051 MANIGLIA 2
34 MAN100 MANOPOLA DIAMETRO 50 1
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